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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

CIP FP Lumbier 1IP

Avenida Diputacion 5
31440 Lumbier

Tel. 948880603
cipfplumbier@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Mecatrénica industrial (Virtual) -
Representacion gréfica de sistemas mecatrénicos - Castellano Ordinario -

Cabrera Torres, Alejandro
Bastero Huarte, Aner
Lora Urdiales, Ruth

Goiii Sarasola, Miguel

Hablich Alvarracin, Alberto Xavier

Tapiz Martin, Rubén
Gutiérrez Romero, Jeny Mapita
Linares Hernandez, Abraham
Daniel

Vera Miranda, Ruben
Orbegozo Calvillo, Aintzira
Alcafiiz Aladren, Fernando
Ibafiez Lopez, Antonio

Cozar Miranda, Enrique Jesus
Azpeitia Santidrian, Carlos
Orradre Lainez, Miguel Javier
Sanz Rupérez, Alberto
Garrido Martin, Abraham
Llange Soto, Luis-Jesus
Séanchez Sarasa, Maria Pilar
Bueno Buna, Daniel

Paredes Rodriguez, Daniela
Alejandra

Valentin Candelario, Sebastian

Carrion Lojan, Wagner Andres

Provisional

Alumnado admitido
R: Reserva

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion grafica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion grafica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréfica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion grafica de sistemas
mecatrénicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Representacion gréafica de sistemas
mecatronicos-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+02.00+01.00+07.38

01.00+02.00+01.00+06.91

01.00+02.00+01.00+06.46

01.00+02.00+01.00+00.00

01.00+01.00+00.00+07.24

01.00+01.00+00.00+06.53

01.00+01.00+00.00+06.49

01.00+01.00+00.00+05.84

00.00+04.00+02.00+04.00

00.00+04.00+01.00+04.00

00.00+02.00+01.00+09.08

00.00+02.00+01.00+07.10

00.00+02.00+01.00+06.33

00.00+02.00+01.00+05.00

00.00+01.00+00.00+08.04

00.00+01.00+00.00+07.35

00.00+01.00+00.00+06.75

00.00+01.00+00.00+06.55

00.00+01.00+00.00+06.12

00.00+01.00+00.00+05.73

00.00+01.00+00.00+00.00

00.00+01.00+00.00+00.00

00.00+01.00+00.00+00.00



